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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

gelhopfs, 2 sortes (Art. n°: 2821)

Ingrédients

eau, sucre, FARINE DE BLE, huile de colza, glacage contenant(sucre, huile de colza, beurre
de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, emulsifiant lécithine), AMIDON DE BLE, morceaux de
chocolat blanc (3%)(sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DE PETIT
LAIT, LACTOSE, emulsifiant lécithine, arbme naturel de vanille), poudre D'OEUF DE POULE
ENTIER, amidon modifié, LAIT ECREME AU JOGHURT, sel, agent de levage(diphosphate,
sodium), émulsifiant(stéaroyl-2-lactylate de sodium, mono- et diglycérides d'acides gras,
esters polyglycerin d'acides gras), Stabilisateur Xanthane, ardbme

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME, LUPIN

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—

Mise a jour le : 27/04/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

gelhopfs, 2 sortes (Art. n°: 2821)

Chocolat

Ingrédients

eau, sucre, FARINE DE BLE, huile de colza, glagage & base de cacao (9%)(masse de cacao,
sucre, huile de colza, beurre de cacao), chocolat (3%)(sucre, masse de cacao, beurre de
cacao, emulsifiant lécithine, aréme naturel de vanille), AMIDON DE BLE, poudre D'OEUF DE
POULE ENTIER, poudre de cacao pauvre en matiere grasse (1,9%), amidon modifié, poudre
DE LAIT ECREME AU JOGHURT, sel, agent de levage(diphosphate, sodium), émulsifiant
(stéaroyl-2-lactylate de sodium, mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin
d'acides gras), Stabilisateur Xanthane, aréme

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME, LUPIN

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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